
 
У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 
 

 

Н А К А З  
06.06.2023                                      Хмельницький                                        №155-од 
 
 
Про підсумки конкурсу «Лідер року» 
серед лідерів учнівського самоврядування  
закладів професійної  
(професійно-технічної) освіти області 
 

Відповідно до наказу директора Департаменту та науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації від 22.02.2023 №41-од «Про організацію 

проведення конкурсу «Лідер року» серед лідерів учнівського самоврядування 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти області, плану роботи 

Хмельницького державного центру естетичного виховання учнівської молоді на 

2023 рік прийнятого рішенням педагогічної ради ХДЦЕВУМ від 15 грудня 2022 

року та погодженого директором Департаменту освіти та науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації та протоколу засідання обласного журі по 

підведенню підсумків конкурсу від 29.05.2023, з метою розвитку учнівських 

ініціатив та підтримки процесу самореалізації лідерів учнівського 

самоврядування закладів професійної (професійно-технічної) освіти області 
 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Нагородити дипломами переможців конкурсу «Лідер року» серед 

лідерів учнівського самоврядування закладів професійної (професійно-
технічної) освіти області (далі – Конкурс) згідно із додатком 1. 

 
2. Оголосити подяку учасникам Конкурсу згідно із додатком 2. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за директором 

Хмельницького державного центру естетичного виховання учнівської молоді     



Т. Григорчук та начальником відділу вищої, професійно-технічної, позашкільної 

освіти та науки Департаменту С. Фіярською. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Додаток 1 
до наказу директора  
Департаменту освіти та науки 

Хмельницької обласної 

державної адміністрації 
від 06.06.2023 №155-од 

 
Список переможців 

конкурсу «Лідер року» серед лідерів учнівського самоврядування 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти області 

 
Диплом І ступеня: 

Державний навчальний заклад «Волочиський промислово-аграрний 

професійний ліцей». 
 

Диплом ІІ ступеня: 
Вище професійне училище №25 м.Хмельницького; 
Державний навчальний заклад «Вище професійне училище №11 

м.Хмельницького»; 
Хмельницький професійний ліцей електроніки. 
 

Диплом ІІІ ступеня: 
Державний навчальний заклад «Хмельницький центр професійно-технічної 

освіти сфери послуг»; 
Вище художнє училище №19 смт.Гриців Шепетівський район Хмельницька 

область; 
Державний навчальний заклад «Подільський центр професійно-технічної 

освіти»; 
Плужненський професійний аграрний ліцей; 
Державний професійно-технічний навчальний заклад «Славутський 

професійний ліцей»; 
Грицівське вище професійне училище №38. 

 
 
 
Начальник відділу вищої,  
професійно-технічної, 
позашкільної освіти та науки  
Департаменту                                                                             Світлана ФІЯРСЬКА 



        Додаток 2 
до наказу директора  
Департаменту освіти та науки 

Хмельницької обласної 

державної адміністрації 
від 06.06.2023 №155-од 

 
Список учасників  

конкурсу «Лідер року» серед лідерів учнівського самоврядування  
закладів професійної (професійно-технічної) освіти області 

 
Державний навчальний заклад «Теофіпольський професійний аграрно-
промисловий ліцей»; 
Державний навчальний заклад «Лісоводський професійний аграрний ліцей»; 
Шепетівський професійний ліцей;  
Вище професійне училище №36 с.Балин;  
Вище професійне училище №4 м.Хмельницького; 
Державний навчальний заклад «Полонський агропромисловий центр 

професійної освіти»; 
Нетішинський професійний ліцей; 
Державний навчальний заклад «Деражнянський центр професійної освіти»; 
Державний навчальний заклад «Ярмолинецький агропромисловий центр 

професійної освіти». 
 
 
 
Начальник відділу вищої,  
професійно-технічної, 
позашкільної освіти та науки  
Департаменту                                                                             Світлана ФІЯРСЬКА 
 


